

# Bredgaard Boats ApS

Vestre Kaj 50 B

4970 Rødby

CVR-nr. 17643231

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. oktober 2022

---

Jørgen Wuiff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bredgaard Boats ApS Vestre Kaj 50 B 4970 Rødby
CVR-nr.	17643231
Stiftelsesdato	1. januar 1994
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Michael Ørsted Jakobsen, Adm. direktør Jørgen Wiuff, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bådeværft og handel i forbindelse hermed. Selskabet bygger høj kvalitets både - primært fiskefartøjer og andre erhvervsfartøjer - i glasfiber samt udfører reparationer knyttet til både og maritime aktiviteter i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.324.307, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 27.844.525, og en egenkapital på kr. 2.497.799.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har oplevet både god ordreindgang såvel som stigende interesse for at bestille både, og selskabets ordrebeholdning anses for tilfredsstillende og giver anledning til at tro på et fortsat positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.324.643</b>	<b>4.190.436</b>
Personaleomkostninger	1	-6.285.706	-4.843.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-275.086	-334.461
Andre driftsomkostninger	2	-43.455	-730.879
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.720.396</b>	<b>-1.718.857</b>
Andre finansielle indtægter		108.733	111.971
Finansielle omkostninger		-1.134.267	-299.584
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.694.862</b>	<b>-1.906.470</b>
Skat af årets resultat		-370.555	397.393
<b>Årets resultat</b>		<b>1.324.307</b>	<b>-1.509.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		324.307	-1.509.077
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.324.307</b>	<b>-1.509.077</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		26.562	30.767
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.100	763.436
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>475.662</b>	<b>794.203</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>475.662</b>	<b>794.203</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.378.155	601.126
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.378.155</b>	<b>601.126</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.701.011	1.586.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.771.810	3.294.080
Udskudte skatteaktiver		0	235.481
Andre tilgodehavender		3.219.217	3.644.303
Periodeafgrænsningsposter		72.952	76.062
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.764.990</b>	<b>8.836.217</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>225.718</b>	<b>478.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.368.863</b>	<b>9.915.577</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.844.525</b>	<b>10.709.780</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		202.000	202.000
Øvrige reserver		0	16.491
Overført resultat		1.295.799	1.280.197
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.497.799</b>	<b>1.498.688</b>
Hensættelser til udskudt skat		43.352	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.352</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		20.411.928	2.367.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.040.401	5.650.161
Selskabsskat		0	538.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		851.045	654.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.303.374</b>	<b>9.211.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.303.374</b>	<b>9.211.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.844.525</b>	<b>10.709.780</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	202.000	16.491	1.280.198	1.498.689
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	0	324.307	324.307
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-16.491	-308.706	-325.197
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>202.000</b>	<b>0</b>	<b>2.295.799</b>	<b>2.497.799</b>

Selskabets kapital er fordelt med nom kr. 201.020 A-kapitalandele og nom kr. 980 B-kapitalandele.



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.442.091	4.131.643
Pensioner	708.785	605.671
Andre omkostninger til social sikring	134.830	106.639
	<b>6.285.706</b>	<b>4.843.953</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	14
<b>2. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab-gevinst salg af driftsmidler	43.455	730.879
	<b>43.455</b>	<b>730.879</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	34.818.539	9.472.330
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-33.046.729	-6.178.250
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.771.810</b>	<b>3.294.080</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	1.771.810	3.294.080
	<b>1.771.810</b>	<b>3.294.080</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter og realkreditinstitutter, herunder garantiforpligtelser, er der stillet følgende:

Virksomhedspant på kr. 25.000.000 med sikkerhed i lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, driftsinventar, driftsmaterial, goodwill og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 19.573.673

Der er stillet garanti på igangværende ordre på samlet kr. 53.486.010.

Tilbagetrædelseserklæring i andre tilgodehavender med kr. 2.591.211.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftaler for et samlet beløb på kr. 31.344

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Ørsted Jakobsen

Adm. direktør

Serienummer: 1bb0ee59-76b0-4b51-9859-b6d0bb6cbda3

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-10-07 09:51:37 UTC



## Jørgen Wiuff

Direktør

Serienummer: 8a935007-7644-4378-bba2-dec59c71b87e

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-10-07 15:27:35 UTC



## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-10-09 16:35:39 UTC



## Jørgen Wiuff

Dirigent

Serienummer: 8a935007-7644-4378-bba2-dec59c71b87e

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-10-10 16:45:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: B5XA4-248IP-WIN15-EVXF3-ZPUQE-P8YKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>